Napakymppi 2018

Women/ Naiset  Marjut Babitzin

Men/ Miehet Otto Makela

Kadetti/Kadets Topi Erjansalo
Seniors/ Seniorit Aleksander Karama

Timo Merikallio
Kalevi Pirskanen

Lasse Lofhjelm
Vanha pisteiden laskutapa ampuma aika 3 min
jarj/arr JJA Jarvenpdan jousiampujat

Otto Makela palkittiin kiertopalkinnolla

Jarvenpaa 02.12.2018

1 kierros 2 kierros
1 st round 2 nd round
266 284
287 289
276 274
285 281
282 283
283 282
283 278

Otto Makela was awarded with the trophy
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